KT-DT | Multi zarh kablo insertleri
kablo capi 1 - 14.5 mm arasi icin / IP54 / UL Type 12
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Made in
Germany
Teknik datalar
Koruma tiirii IP (EN 60529) IP54
UL Type (UL 50E) UL Type 12
Malzeme Elastomer

Yangin sinifi
Isi

Ozellikler

KT-DT insertleri ile gok sayida elektrik, pndmatik veya hidrolik hattin gegirilmesi ve
IP 54 sizdirmazlik saglanmasi gereken her yerde kullanilabilir. KT-DT insertleri
kullanilarak yogunluk énemli 6lgiide artirilabilir.

KT-DT kablo insertleri ayrilabilir kablo giris cerceveleri KEL-U, KEL ve KEL-FG
serileri ile uyumludur. Bu nedenle kablolarin bir kablo giris cercevesinde soketli
veya soketsiz olarak gegirilmesi kolaylikla birlestirilebilir.

KT-DT insertleri daha sonra monte edilen kablolarin montaji igin de mikemmeldir.

Delinen zarlar ST-B kér tapalar ile tekrar kapatilabilir.
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Avantajlar

. Kablo giris cercevelerinde ve Kablo rakorlarinda soketli kablolarin girisini
saglar
[ | Yuksek yogunluk

. Tekli modellerin 6n montaji mimkin

UL94-V0, kendi soner

-40 C°-100C°

silikonsuz, halojensiz

Urin tipleri ve boyutlari
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IP54 UL12

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket igi miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

41550 Yiukseklik 19 mm
4251269319204 Montaj ylksekligi 2 mm

10 Kablo tipi igin Kablo yuvarlak
4 Kablo gaplari igin 4x 1-6 mm
gri (RAL 7035 e yakin) Kablo gaplari igin 4x1-6mm
21 mm

21 mm

41552 Yukseklik 19 mm
4251269319211 Montaj ylksekligi 2 mm

10 Kablo tipi igin Kablo yuvarlak
4 Kablo caplari igin 2x1-4mm|2x1-7 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm
21 mm

Kablo caplari igin

2x1-7mm
2x1-4mm


https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-girisleri-soketli-kablolar/kel-u
https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-girisleri-soketli-kablolar/kel
https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-girisleri-soketli-kablolar/kel-fg
https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-gecisleri-soketsiz-kablolar/st-b
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Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk
Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket igi miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

41500
4251269307287

10

14

gri (RAL 7035 e yakin)
41,5 mm

40,5 mm

41510
4251269307294

10

16

gri (RAL 7035 e yakin)
41,5 mm

40,5 mm

41520
4251269307300

10

10

gri (RAL 7035 e yakin)
41,5 mm

40,5 mm

41530
4251269307317

10

9

gri (RAL 7035 e yakin)
41,5 mm

40,5 mm

41540
4251269319099

10

5

gri (RAL 7035 e yakin)
41,5 mm

40,5 mm

Yikseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo gaplari igin

Kablo caplari icin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari igin
Kablo gaplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo gaplari igin

Kablo caplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo gaplari igin
Kablo caplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari icin

Kablo gaplari igin

19 mm
2 mm
Kablo yuvarlak

12x 1- 6,5 mm | 12x 1 - 12,2

mm
12x1-6.5mm
2x1-12.2 mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
16x 1-7,1 mm
16 x1-7.1 mm

19 mm
2 mm
Kablo yuvarlak

4x1-6,5mm|3x1-95mm

|3x1-11,3 mm
4x1-6.5mm
3x1-9.5mm
3x1-11.3 mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
9% 1-9,5mm

9x1-9.5mm

19 mm
2 mm
Kablo yuvarlak

1x1-9,5mm|4x1-14,5

mm
4x1-14.5 mm
1x1-9.5mm

icolek

smart cable management



